
2. Dokumentet e aplikimit 
Dosja e aplikimit.e cila permban dokumetacionin e kcrkuar sipas njoftirnit tc vendi! te lire te 

pcrfshije: 
- Jeter motivimin per pozicionin: 
-jeteshkrimin(CV -ne); 
- karten e identitetit; 
- iiinlomen: . 

-Te kete te paktcn diplome nga nji:.: shkol le e mesrne profesionale ne te njejten fushe kualifikimi/ 
kualifiklmct profesionale te ofruesit te AFP-se per te cilin/cila: po aplikou: 

-Te kcie te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen ne tc cilen ka kryer studimet; 
-Te njohe dhe tc pcrclore teknologjinc c int<.lrmacionit: 

Aplikanti duhet te plotesojc kriteret e posacme si vijon: 

-Te kete zotesi te plote per te vepruar; 
-Te jete ne kushte shcndetesore qe e lejojne te kryeje detyren: 
-Te mos jete i denuar me vcndim le l'ormes se prere per kryerjen c vcprave peuale; 
-Tc mos kete ndaj tij masa disi pli nore qe nuk jane shuar: 
-Te demostroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit: 
-Te demostroje aftesi le ounes ne uru1J dhe motivimit· . t e- ... 

Aplikanti duhet te plotesoje kritere te pergjithshme per vendin e lire si vijon: 

1. Kritcrct e pergjithshme dhe kritcret e posa~me 

- Mcsimdheni:.:s le formimit praktik. drejtimi T.l.K .me kohe te plote, l (nje ) person 

Shkolla Profesionale "Kolin Gjoka'',ju njofton krijimin e vendi te lire per pozicionin: 

Nii zbatim te I igj it nr. \ 5/2019. "Per oxitjen e punesimiC; te lig] it or. 15/20 I 7, "Per arsimin dhe 
forn1iminproresional ne RepublikCn e Shqipi:risC": le vendimit te Keshillit te Ministravc nr. 554. 
<late 3 1 . 7.2 0 19., "Perk rij im in, men yren e organ i zi mi t dhe tc fun ks ion i mi t t< Agiencise Korn be tare te 
punes,mit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, date 27.05.1021. "Per mCnyren e organizimit dhe 
veprimtari11e c.ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional .. , 

DREJTORlSE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DRE.JTORISE sit MARREDHitNIEVE ME PllBLIKUN 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNitSIMlT OHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 

proi. Nr. }1 
Oata25.9.). 2D23 



DREJTORI 

Dokumentet ne gjuhe tc huaj duhei tejcne Le. perkthyera dhe te noterizuara. 
Dokumentet e aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofruesit tc AFP-se,prenda dates cJ 3 . f J·. Qr:J Q3 

- librezen e punes; 
-(do dokumentacion tjcter qe verteion kualifikimet.rrajnimet apo le tjcra le pcrmendura ne CV: 
- certifikaten ose deshmiue per nivelin e njohurive ne teknologjine c informacionit; 
- vertctimin c gjencljes shondetesore: 
-verietimin c gjendjes gjyqesore; 
- vertetimin nga punedhenesi i Iundit.qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore nc fuqi , 
- te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes tc meparshem. 
-te gj itha dokumentet duhet Le jcne origj i nale osc te notcrizuara; 
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REP UBL I KA E SHQIPERISE 
MlNISTRlA E FINANCAVE DHE EKONOMlSE 

AGJENCIA KOMBETARE F, PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E M£SME PROFRSIONALE" KOLIN GJOKA" LILZHE 
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